
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2017-11-23-000096-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F11GL4127

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№10606068000 (745-08 ПОУ Н) від 27.09.2005 року*, укладеним з фізичною особою. Забезпечення:
1. 5-кімнатна квартира з підсобними приміщеннями, заг.площею - 120,4 кв.м, житловою-80,5 кв.м.
За адресою: м. Одеса, вул. Пастера, буд. 28. Іпотекодавцем є фізична особа. 2. 3-кімнатна квартира з
підсобними приміщеннями, заг.площею - 99,2 кв.м, житловою-49,0 кв.м. За адресою: м. Одеса, вул.
Пастера, буд. 28. Іпотекодавцем є Позичальник. 3.Договір поруки зі фізичною особою. Право
вимоги за кредитним договором №11033688000 від 01.09.2006 року*, укладеним з фізичною особою.
Забезпечення: 1. Нежиле приміщення підвалу,заг.площею-354,6кв.м. що знаходиться за адресою м.
Одеса, вул. Пестера та нежиле приміщення підвалу,заг.площею-20,8кв.м. що знаходиться за
адресою м. Одеса, вул. Пестера. Іпотекодавцем є фізична особа. 2. Майнові права на депозит згідно
Депозитного договору, укладений між Позичальником та ПАТ "УкрСиббанк" на суму 30 000,00 дол.
США (що за курсом НБУ на 01.09.2006р. складає 151 500,00 грн.). 3. Договір поруки із 2 фізичними
особами. *Майнові права за даним договором були обтяжені на користь третьої особи. За
результатами судових проваджень обтяження вилучені.

Початкова (стартова) ціна лоту: 18 675 555.79 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 933 777.79 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 12.01.2018 16:23:30

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


